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
gią, 39m2 po kapitalnym remoncie (nowe 
okna, łazienka, kuchnia, panele i gładzie), 
wyremontowana klatka, dobra lokalizacja, 
spokojne sąsiedztwo, warte polecenia. N. 
Fankulewscy lic.8236 - 692 094 962
169 tyś 50m2 bez czynsz - 50m2 2p. bez-
czynszowe po remoncie, ogródek, piwnica, 
strych. W mieszkaniu kafelki, panele, ogrze-
wanie gazowe (b.ekonomiczne) Cieplice 169 
tys. Blisko przedszkole, przystanek, Tesco. 
Pilne - 669 289 800
2 mieszkania nowe budownictwo - 44m2 na 
Zabobrzu III pięknie wykończone z całkowi-
cie wyposażoną kuchnią oraz 46m2 blisko 
centrum I piętro, ogrodzona posesja. Nieru-
chomości Otti lic.13225 - 603 491 335
2 pok. - Malczewskiego, 40m2;z balkonem; 
w blokach; IV piętro; balkon widoki na góry 
„NK” lic. 6327 - 602749567; 756436051
2 pok. po remoncie Zabobrze 129tyś - Miesz-
kanie po kapitalnym remoncie, 2 pokojowe, 3 
piętro, nowe okna, drzwi, podłogi, instalacje, 
armatura, panele, kafle. Duży balkon, niski 
czynsz. 39m2 tylko 129tys zl. Lic 12181 - 
508 240 821
2 pok. ul. Kiepury - 51m2, duży balkon, po 
remoncie, IVp.Lic.5877 - 500 122 445
2 pokoje - Ul. Malczewskiego; I piętro; 
słoneczne; 38m2;2 pokoje nieprzechod-
nie; kuchnia z nową zabudową z oknem; 
łazienka po remoncie; 128tys. do neg. - 502 
045 638
2 pokoje Cieplice - Mieszkanie 42 m2 z 
balkonem, po większym remoncie, czwarte 
piętro w bloku, Oś. Dwudziestolecia. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
2 pokoje Różyckiego - Sprzedam 44m, 2 
pokoje, osobna kuchnia, łazienka z wc, 4 
piętro. Mieszkanie po remoncie, przytulne 
i zadbane. Blok ocieplony, niskie koszty. 
Wszędzie blisko. Właściciel. Cena 135tys. 
do negocjacji - 518 251 688

2-pokoje, 33,2 m2, Zabobrze - Ładne, 
tanie mieszkanie z balkonem na 4-p. w bloku 
na Zabobrzu. Po remoncie wykonanym w 
2011 r. Nowe okna, drzwi i panele. Kuchnia 
osobna z nowymi meblami. Nieruchomości 
Szymkiewicz L. 2400 - 669-620-071
2-pokojowe - 45m2 kuchnia, łazienka; 
do remontu; ul. Wyczółkowskiego; parter; 
120 tys.zł „NK” lic. nr 1740 - 601556494; 
756436052
2-pokojowe - 63m2, Osiedle Robotnicze, 
ogródek, parking, 152 tys. „NK” lic. 6327 - 
602749567; 756436051
2-pokojowe - mieszkanie w bloku po 
kapitalnym remoncie, powierzchnia 38m2, 
niski czynsz 118zł, co gazowe, zabudowa 
kuchenna lic.5877 - 500 122 447
2-pokojowe - w Cieplicach o powierzchni 
55.65m2, rozkładowe, słoneczne, ogrzewa-
nie gazowe, w atrakcyjnej cenie lic.5877 
- 500 122 447
2-pokojowe Zabobrze III - Mieszkanie 
do remontu na IV piętrze w wieżowcu. Pow. 
użytkowa 35,81m2.Duży balkon z widokami 
na góry. Czynsz m ok.240zł. (w tym ogrze-
wanie i c.w.). Rychlewski Nieruchomości.
Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe Zabobrze III - Mieszkanie 
na I piętrze w IV-piętrowym bloku. Duży 
balkon, widoki na zieleń. Mieszkanie ciepłe, 
słoneczne, niski czynsz. Polecamy BN 
Posesja lic.3198 - 531 680 865
2-pokojowe, 39,4 m2, Zabobrze - Na 
wysokim parterze w ocieplonym bloku IV-p. 
Po kapitalnym remoncie, wymienione insta-
lacje, nowe okna oraz drzwi. Na ścianach 
gładzie. W łazience nowe kafle i armatura. 
Nieruchomości Szymkiewicz L.2400 - 669-
620-071
2-pokojowe, 39m2 - Rozkładowe miesz-
kanie wykończone standardowo. Nowe insta-
lacje. Dogodna lokalizacja - okolice ryneczku 
na Zabobrzu III. Cena 135000zł. Polecamy 
BN Posesja lic.3198 - 531 680 865
2-pokojowe, I piętro, 51 m2 - Mieszkanie 
w IV-piętrowym bloku na Zabobrzu III. Środ-
kowe z dużym balkonem. Kuchnia osobna. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci. W dobrej 
lokalizacji. Atrakcyjna cena. Nieruchomości 
Szymkiewicz Lic. 2400 - 669-620-071
2-pokojowe, III piętro, 51,3 m - Mieszka-
nie funkcjonalne, słoneczne z balkonem w 
bloku IV-p. na Zabobrzu III. Kuchnia osobna. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci. Okna pcv. 
Bardzo dobra lokalizacja. Nieruchomości 
Szymkiewicz Lic. 2400 - 669-620-071
2-pokojowe, Zabobrze I, 38,8 m - Po 
remoncie. Na III-p. w zadbanym ocieplonym 
bloku IV-p. Kuchnia osobna. Ogrzewanie i 
ciepła woda z sieci. Na podłogach panele. 
Nowe okna pcv. Łazienka z wc, kabina. 
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
łazienka po remoncie. I piętro; okna PCV. Mała 
wspólnota. - 502 045 638

Mysłakowice 33 i 54m2 - IIp.33m2 w bloku z 
balkonem, 2 pokoje z całkowitym wyposażeniem, 
po kap. remoncie-pięknie wykończone 108tyś. 
oraz wysoki parter 54m2 z balkonem, 3 pokoje do 
średniego remontu 150tyś. N. Fankulewscy lic 8236 
- 692 094 962
Na parterze 110 tysięcy zł - doskonała lokalizacja 
również na usługi. Lokal przy ul. Wojska Polskiego. 
Polecam Euro-Dom lic 4566 - 601 540 292,
Nowe Cieplice 58m2 - Nowe słoneczne mieszkanie 
w cichej spokojnej części Cieplic. Własne ogrzewanie, 
Internet, TV-SAT, wideodomofon, tuż obok Term Cie-
plickich, Parki, sklepy, szkoły, przedszkole, przystanek 
100m. - 782 566 823
Nowe mieszkania 1-, 2-pokojowe przy ul. Konop-
nickiej, ścisłe centrum miasta, od 30m2 do 54m2, 
idealne miejsce pod działalność. Kodex 10721 - 513 
060 568
Nowe mieszkania w atrakcyjnej lokalizacji i świetnej 
jakości wykonania. Mieszkania od 42 do 69m2 z 
balkonami, tarasami. Okna z roletami, instalacja TV, 
wideodomofon, monitoring, Roksanes Ż 7867 - 508 
240 831
Nowe mieszkanie Cieplice - Przestronne z balkonem 
w nowym budynku, do własnej aranżacji, teren ogro-
dzony, atrakcyjna cena, lic10728 - 501 181 875
Okolice ul. Słowackiego 2 pok. - mieszkanie w 
doskonałym stanie technicznym, 38 m2 na drugim 
piętrze, wyposażenie kuchni oraz szafy w cenie, lic. 
5524 N.City - 662 112 344
Oryginalne z ogródkiem i garaż - 2-pokojowe na 
dużym bo 66 metrażu, ze skosami bo jest to miesz-
kanie na II piętrze zarazem ostatnim, bardzo widne i 
słoneczne, z dobrą energią, budynek i posesja prawie 
idealne. Nieruch. Otti l.13225 - 603 491 335
Os.Orle - 3 pok, parter, 54m2, 140tyś. Lic.5877 
- 500 122 445
Osiedle Pod Jeleniami 35 m2 - 2 pokoje, parter. 
Ogródek. Stan deweloperski. Doskonała lokalizacja 
i komunikacja. ul. Elewów. 2 kilometry od Ratusza. 
Cena 103 250 zł brutto. Nieruchomości Karkonoskie 
lic. 1740. - 503 021 047
Osiedle Pod Jeleniami 35-63m2 - Nowe deweloper-
skie mieszkania o pow. od około 35 do 63 m2. Dosko-
nała lokalizacja i komunikacja. Ul. Podchorążych/
Elewów. Mieszkania z ogródkiem lub balkonem. Cena 
2950 zł brutto/m2. NK lic. 1740. - 503 021 047

Osiedle Pod Jeleniami 42 m2 - 2 pokoje, I piętro. 
Balkon. Stan deweloperski. Doskonała lokalizacja 
i komunikacja. ul. Elewów. 2 kilometry od Ratusza. 
Cena 123 900 zł brutto. Nieruchomości Karkonoskie 
lic. 1740. - 503 021 047
Osiedle Pod Jeleniami 52 m2 - 2 pokoje, I piętro. 
Balkon. Stan deweloperski. Doskonała lokalizacja 
i komunikacja. ul. Elewów. 2 kilometry od Ratusza. 
Cena 150 450 zł brutto. Nieruchomości Karkonoskie 
lic. 1740. - 503 021 047
Osiedle Zielone Tarasy - Cieplice ul. Zielona. Nowe 
mieszkania w standardzie deweloperskim. Winda, 
monitoring, wideodomofon, okna z roletami, balkony, 
tarasy. Zamieszkaj w tym wyjątkowym miejscu. Rok-
sanes Ż 7867 - 508 240 831

Piechowice 2-pokojowe mieszkanie z balkonem, 
wysoki parter, ogrzewanie gazowe, rozkładowe - 693 
539 967
Piechowice 40m/kw 110000zł - Wysoki parter, 
balkon, ogrzewanie gazowe, czynsz 240zł lic.zaw.3454 
Gold House. - 693 539 967
Pilne - 160tyś, I piętro, 3 pokoje (19, 18, 12), 64m2 
z balkonem, łazienka po remoncie, częściowo 
wymienione okna, parkiet na podłogach. 2500zł/m2. 
Wymaga średniego remontu, dobra lokalizacja i cena 
N. Fankulewscy lic.8236 - 692 094 962
Pilnie 66m2 cena 156tyś zł - 2-pokojowe mieszkanie 
ze skosami wykończone kilka lat temu, bardzo sło-
neczne i windę, na ogrodzonej posesji, z ogródkiem do 
grillowania, w cenie pozostaje garaż. Cena do rozmów. 
Nieruchomości Otti l.13225 - 603 491 335
Pilnie, okazja 160000zł - 64m/kw, VI piętro w bloku 10 
piętrowym, do odświeżenia. Serdecznie zapraszam na 
prezentacje Lic.13045 Marles - 607 797 911
Po remoncie M2 129 000 - mieszkanie 39m2, 2 
pokojowe, ogrzewanie miejskie, po remoncie kapi-
talnym, z balkonem, czynsz 220zł. Okazja Kodex 
10721 - 513 060 568
Polecam do sprzedaży przytulne, ciekawie 
wykończone mieszkanie w Jeleniej Górze. Na lokal 
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
662 158 513
Sprzedam mieszkanie blisko Małej Poczty do 
remontu z ogródkiem. Cena 149000. Lic 1749 - 609 
043 414
Sprzedam mieszkanie na Zabobrzu z balkonem, 1 
piętro, pow. 33,70m2, przestronny pokój, duża kuchnia, 
łazienka z wc oraz przedpokój. Atrakcyjna cena - 94 tyś 
zł. Lic 16361 npremium - 504 820 292
Sprzedam mieszkanie w centrum Miłkowa. 2 pokoje, 
kuchnia, przedpokój, łazienka. 42m. Nowa instalacja 
wodna i elektryczna. Ogrzewanie kominkowe. Cena: 
120000 zł. Bez pośredników. Chętnie zamienię na 
dom - 667 219 849
Sprzedam mieszkanie w Kowarach - trzypokojowe, 
własnościowe. Słoneczne, ładne widoki, spokojne 
sąsiedztwo, w blokach ocieplonych, w centrum. - 697 
971 205
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Sprzedam mieszkanie w okolicy Jeleniej Góry, pow 
63m2,3 pokoje, kuchnia z meblami, szafa w zabudo-
wie, łazienka, po kapitalnym remoncie, z garażem i 
4-arową działką z altanką. - 507 387 157
Sprzedam mieszkanie w ścisłym - z przeznacze-
niem na lokal użytkowy na 1 piętrze o pow. 84m2 
po kapitalnym remoncie, cena 320000 lic 1749 - 609 
043 414
Sprzedam mieszkanie z ogrodem - 67m2 z ogrodem 
w Cieplicach, wysoki parter, nowe instalacje, do małego 
remontu. Cena 169000 lic 1749 - 609 043 414
Sprzedam w pełni umeblowaną, gotową do 
zamieszkania kawalerkę na Zabobrzu o pow. 27m2, na 
2p w bloku 4p. Mieszkanie słoneczne i ciepłe, czynsz 
125 zł. Gorąco polecam. - 791 292 898
Świętojańska 48m2 i 50m2 - Wysoki parter 
48m2, 2 pokoje, kuchnia z jadalnią po kap. remoncie 
- wymaga jedynie odświeżenia (162tyś) oraz I piętro, 
50m2, 2pokoje do zamieszkania 150tyś. Nowe dachy 
i klatki schodowe. N. Fankulewscy lic.8236 - 692 
094 962
Tanie i atrakcyjne mieszkania i lokale użytkowe 
blisko centrum J.G. Mieszkania 1, 2 i 3 pokojowe. 
Sprzedaż bez pośredników. Pomoc w uzyskaniu 
kredytu. - 510 124 844
Trzypokojowe Kowary - Bardzo atrakcyjne 
wyremontowane położone na trzecim piętrze, w 
cenie pozostaje wyposażenie kuchni, szafy, lic. 5524 
N.City - 662 112 344
Tylko 125tyś -mieszkanie na Kiepury duże 60m2, 
3 pokoje na parterze/ dość niskim/ .Czynsz 260zł z 
możliwością prowadzenia działalności gospodarczej. 
Nieruchomości Posesja lic.3198 - 693 539 968
Willowe ok. Morcinka - Czteropokojowe do moder-
nizacji, na pierwszym piętrze trzyrodzinnej kamienicy. 
Mieszkanie rozkładowe z balkonem ogródkiem altaną 
34% udział w działce. Nieruchomości Partner lic. 
4917 - 604 869 172
Zabobrze 3 pokojowe - Mieszkanie 63 m2, 2 pokoje 
plus kuchnia z jadalnią (niegdyś odrębny pokój), 
czwarte piętro w bloku, ul. Kiepury. 189 000 zł. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Zabobrze I - 2-pokojowe - Sprzedam całkiem 
przytulne mieszkanko na 4 piętrze, w dobrym stanie, 
blok ocieplony, niski czynsz. Cena 138tys. do nego-
cjacji - 518 251 688
Zabobrze I, I piętro, 64m2, 3 pokoje (19, 18, 11m2) 
z balkonem, wymaga drobnego remontu (we własnym 
zakresie) doskonała lokalizacja, ustawne, słoneczne. 
Blok po termomodernizacji, 2500zł/m2. N.Fankulewscy 
lic.8236 - 692 094 962
Zaproponuj swoją cenę - Mieszkanie w Cieplicach, 
3pok, 55m,po remoncie. Zapraszam na prezentację: 
Marcin Chaszczewicz lic.14414. Karkonoska Giełda 
Nieruchomości. Wynagrodzenie biura w pełni opłaca 
strona sprzedająca. - 666 109 550
Zaproponuj swoją cenę - Sprzedam dwa miesz-
kania trzypokojowe po remoncie: 1.Cieplice-137 tys. 2. 
Zabobrze, ul. Noskowskiego-189 tys. Możesz zapro-
ponować swoją cenę. Marcin Chaszczewicz lic.14414. 
Prowizję opłaca Sprzedający. - 666 109 550

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

3-pokojowe po remoncie - mieszkanie w bloku 
na pierwszym piętrze narożne, rozkładowe , ciepłe 
o powierzchni ok.45m2. ( 16 + 12 + 6 m2). Cena 
wynajmu 1100zł./mies. + liczniki. Rychlewski Nieru-
chomości. Lic.9549. - 602 732 135
Młode bezdzietne małżeństwo wynajmie mieszkanie 
2 pokojowe lub dużą kawalerkę z balkonem do 650-
700 zł (w tym czynsz) - 669-395-979
Poszukuje mieszkania - okolice Jeleniej Góry 
(Kowary, Łomnica, Miłków, Mysłakowice) - 509 
718 341
Wynajmę kawalerkę w Mysłakowicach. - 507 
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
Pokoje do wynajęcia, przy pokojach łazienki. Dostęp 
do lodówki, kuch. gazowej, ciepła woda, centralne 
ogrzewanie, wejście niekrępujące. - 883 206 031
Pokój 1, 2, 3-osobwy, łazienka, kuchnia, internet, 
ogród, miejsce na samochód, cisza, spokój, blisko 
centrum. Niedaleko ue i centrum, do kk autobus. - 
698 673 047
Sobieszów - do wynajęcia, kawalerka, wysoki 
standard tel. 601 918 475
Spokojni studenci i studentka poszukują dwojga 
współlokatorów do wspólnego zamieszkania od 
czerwca. Wynajmiemy dwa osobne umeblowane 
pokoje (ok 20 mkw.) Tanio, mieszk. 100 mkw, po 
remoncie, Zapraszamy - 785 453 882
Trzypokojowe - Wynajmę od zaraz mieszkanie, 
ul. Kadetów, ładne ciepłe czyste, cena do uzgodnienia 
- 663 966 152
Wygodne i komfortowe mieszkanie dwupokojowe 
z balkonem w nowym budownictwie, usytuowane na 
drugim piętrze. N. Grzywińscy Lic 998. - 509 156 552
Wynajem, pokój, noclegi na krótko, na dłużej, 
dom, łazienka, kuchnia, taras w ogrodzie, miejsce 
na samochód, blisko centrum, UE, autobus do KK. 
- 698 673 047
Wynajmę 3 pokojowe mieszkanie w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry do wynajęcia od zaraz. - 601 068 332
Wynajmę kawalerkę 28m2 w centrum na ul. Ptasiej 
500zł + czynsz (160zł) + media - 500 340 602
Wynajmę mieszkanie 2 pokoje 50 m Zabobrze 
kompletnie wyposażone lodówka, pralka, kuchnia, 
dwa pokoje za 850zł, cena z czynszem i ciepłą wodą 
plus indywidualne opłaty gaz, energia itp super stan 
od zaraz - 784 286 421
Wynajmę mieszkanie 2 pokojowe Zabobrze ume-
blowane 800zl. + media - 608 311 067

Wynajmę mieszkanie trzy pokoje w centrum Jeleniej 
Góry. - 603 253 265
Wynajmę mieszkanie w Karpaczu - 60 m2, 
umeblowane, 3 pokoje z aneksem kuchennym - 603 
205 411
Wynajmę mieszkanie w Szklarskiej Porębie, dwa 
pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Wyposażone 
we wszystko, meble, łóżka, lodówka, pralka, kuchenka, 
mikrofala, tv. Do zamieszkania od zaraz. 51,5 m2. 
- 608 379 863
Wynajmę mieszkanie, 2 pokoje, na parterze, 
po remoncie, w pełni wyposażone i umeblowane. 
Blisko centrum, obok Urzędu Miasta oraz 100m od 
Uniwersytetu Ekonomicznego. Cena to 900zł plus 
media - 693 842 093
Wynajmę pokoje 1 os., 2 os., 3 os. Wynajmę pokoje 
dla turystów, kuracjuszy i nie tylko. Rejon Parku Zdro-
jowego Cieplice tel. 517 672 338
Wynajmę pokój na Zabobrzu III od czerwca, w 
pełni umeblowany, z dostępem do internetu, najlepiej 
dla pań, studentek, dziewczyn (bez dzieci). Opłata 
stała + rachunki (małe). Kontakt do końca maja. - 
663 781 789
Zabobrze Różyckiego 50m 2pok, za 850zł/w cenie 
CO, czynsz/+kaucja 800 zł+liczniki energ. woda, bez 
gazu. Wolne od czerwca. - 515 184 490

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Ładne rozkładowe słoneczne do zamieszkania 
VI piętro blok z winą, niski czynsz. Atrakcyjna cena. 
Nieruchomości Marles lic.13045 - 790 418 318
Mieszkanie 73 metry w centrum zamienię na 
mniejsze mieszkanie tel.796311249 
Zamienię mieszkanie komunalne 80m2 po kapital-
nym remoncie 3 pokoje co etażowe na 2 pokojowe 
- 691 240 266
Zamienię mieszkanie we Wrocławiu 47,5 m2 kwa-
terunkowe na mieszkanie w Cieplicach tel. 500 576 
548, 71 349 17 17
Zamienię mieszkanie własnościowe w Bolesławcu 
na Jelenią Górę - 52 m. wysoki parter, dwa pokoje, 
kuchnia, łazienka dwa balkony. Ogrzewanie gazowe, 
blisko sklep, apteka, szkoła przedszkole przystanek. 
- 601 406 099

DOMY
KUPIĘ

Kupię dom 2-pokoleniowy do 1000.000 zł, Jelenia 
Góra, min.2 x salon + 4 sypialnie, wysoki standard, dla 
dwóch rodzin 666 222 031 - Madom Nieruchomości, 
lic.9506 Ewelina Jarząbek
Pilnie poszukuję dla zdecydowanego klienta domu 
w Karpaczu lub w Szklarskiej Porębie o powierzchni 
do 150m. lic.14414. Karkonoska Giełda Nieruchomo-
ści. - 691 618 103
Poszukuje dla zdecydowanego klienta dom do 
remontu w Karpaczu, Kowarach, Mysłakowicach, 
Kostrzyca. Do 300 000zł. Proszę o kontakt Jeldom 
Nieruchomości lic. 14557 - 668 667 637

DOMY
SPRZEDAM

1/2 domu Wojcieszyce - Komfortowa nieruchomość 
w zabudowie bliźniaczej, wykończona materiałami 
wysokiej klasy, 410.000 zł. Sudety Nieruchomości 
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
Kopernika 
Szpital - Jelenia Góra, ul. Ogińskiego  
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, 
Objazdowa
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Działki budowlane na sprzedaż, atrakcyjnie poło-
żone koło Jeleniej Góry. 1050-1750 m2. Dogodny 
dojazd. Media. Tel. 695 725 857

Działki o powierzchni od 1100m2 w Łomnicy. Cena 
70zł/m2.Dojazd drogą asfaltową, piękne widoki na 
całe pasmo górskie, w okolicy działki znajduje się 
kanalizacja, wodociąg, prąd. Jeldom lic.14557 - 668 
667 637

Działki w Jeżowie - 1600 i 1792m2, blisko Zabobrza, 
media w sąsiedztwie, tylko 80zł/m2. Nr lic 10171. - 
508 240 825

Działka w Miłkowie-prywatnie - Budowlana o 
pow.3100 m2 położona w Miłkowie „górnym”. Teren 
płaski z bardzo dobry dojazdem media: prąd, woda, 
kanalizacja. Cena tylko 50zł. za m2, później drożej ze 
wzg. na mpzp. Prywatnie - 604 869 172
Działka widokowa, ok. Cieplic - Sprzedam bezpo-
średnio działkę 1500 m2 w Wojcieszycach, wydane 
warunki zabudowy, z widokiem na panoramę Kar-
konoszy, płaska, dobrze nasłoneczniona, 89tys zł-do 
negocjacji - 501 181 875
Działki bud - pow. jeleniogórski - Największy aktualny 
wybór działek budowlanych w powiecie jeleniogórskim. 
Polecamy. Lic. 7453. Cztery Kąty. - 503 118 261

Komarno widokowa działka - Działka z mediami, 
dojazd asfaltem, słoneczna z super widokiem. 
Rychlewski Nieruchomości lic 9549. - 501 736 644
Kopaniec - tylko 48 000 zł - Sprzedam działkę pow. 
1500m2, regularny kształt, położona przy drodze 
asfaltowej. Atrakcyjna lokalizacja, piękne widoki, super 
cena! Lic 16361 npremium - 504 820 292
Miłków działka budowlana - Ładnie położona na 
lekkim stoku, widok na Śnieżkę, dobra infrastruktura 
- 504 699 338
Najlepsze działki w Jeżowie - 1193 i 1500m2, 
media wzdłuż granicy, częściowo ogrodzone, drzewa 
iglaste wzdłuż granicy, ul. Lotnicza (od strony Zabo-
brza) nr lic 10171 - 508 240 825
Okazja, sprzedam ładną, słoneczną działkę 10ar. 
uzbrojona w Podgórzynie. Widok na zalew i góry. Cena 
50 tysięcy. Tel.604620100
Okolice Cieplic - super cena - Oferujemy działkę 
budowlaną w okolicach Cieplic. Rewelacyjna cena 
tylko 40.500 zł za 1250 m2. Polecam. Lic 7453.Cztery 
Kąty - 503 118 261
Piękna działka w Dąbrowicy, okazja 1300m2, cena 
70000zl (lic.nr 12181) polecam - 662 009 700
Sosnówka 77000 zł - Budowlana, piękny widok, 
nowy asfalt, prąd na działce, kanalizacja w świetnej 
cenie. Lic 9549 - 501 736 644
Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną ok. 2000 
m2 w Trzcińsku, z widokiem na „Sokolik”. Media w 
bezpośrednim sąsiedztwie działki , dojazd do działki 
drogą asfaltową - 757 515 146
Sprzedam działeczkę ogrodową 400 m2 na ul. 
działkowicza. Cena 3000 pln. - 694 358 472
Sprzedam działkę budowlaną położoną w Komarnie 
z widokiem na Karkonosze 30 lub 50 arów 40zl za metr. 
Możliwość wysyłki zdjęć na maila. - 600 031 092
Sprzedam działkę budowlaną w Wojcieszycach 
tel. 722312643
Sprzedam działkę ogrodową „Jelonek” koło Juwen-
turu. Na działce znajduje się altanka z murowaną 
piwnicą oraz strychem. Kontakt do godz. 18:00. Nie 
odpowiadam na sms-y. - 726 736 788
Sprzedam działkę w Zachełmiu z wydanymi 
warunkami zabudowy. Działka ma 4046 m2. Cena 
150 tys. - 512 269 845
Sprzedam piękną działkę z widokiem na Śnieżkę, 
w Mysłakowicach, media, 1627 m2, 81zł/m2, tel. 
695041974
Szklarska Poręba - Działka w Dolnej Szklarskiej 
niemal 4000 m.kw. 35 zł/m.kw. Pod zabudowę miesz-
kaniowo pensjonatową. Rychlewski Nieruchomości lic 
9549 - 501 736 644
Tylko 75zł za m2 - Działka budowlana w Jeżowie 
Sudeckim o pow. 2300m2. Działka płaska nasło-
neczniona malowniczo położona. N. Grzywińscy. Lic 
998. - 509 156 552

LOKALE

SPRZEDAM
76m2 za 80tys działający sklep - Jedyny sklep na 
wsi, przynoszący zyski. Cały parter budynku 76m2, 
3 pomieszczenia, łazienka plus 50% udziału w dużej 
działce. Można zrobić mieszkanie lub prowadzić 
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